
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 309
21 Ιουνίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμημάτων υδα−
τορεμάτων (ρέμα Α, ρέμα Β, ρέμα Γ) στα όρια 
οικοπέδου γηπέδων ποδοσφαίρου και μπάσκετ 
− βόλεϊ Δ.Ε. Μαρμαρίου Δήμου Καρύστου Ν.  Ευ−
βοίας. ........................................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτή−
ρα εμβαδού 2.165 τετρ. μέτρων, στη θέση «ΠΑΛΙΟ−
ΜΥΛΟΣ» ΤΚ Οκτωνιάς, Δ.Ε. Αυλώνας, Δήμου Κύμης 
Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας» ..... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρα−
κτήρα εμβαδού 12.327,42 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Προφήτης Ηλίας» ΤΚ Καδίου,Δ.Ε. Κονιστρών, Δή−
μου Κύμης Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας». ................................................................................................ 3

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ.  2295/88658 (1)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμημάτων υδα−

τορεματων (ρέμα Α, ρέμα Β, ρέμα Γ) στα όρια οικο−
πέδου γηπέδων ποδοσφαίρου και μπάσκετ − βόλεϊ
Δ.Ε. Μαρμαρίου Δήμου Καρύστου Ν.  Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.  880/1979 (ΦΕΚ 

58Α), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του Ν.  3010/ 
2002 (ΦΕΚ 91Α).

2. Τις διατάξεις του Ν.  1558/1985 (ΦΕΚ 137Α) «Κυβέρ−
νηση και Κυβερνητικό όργανα».

3. Τις διατάξεις του Ν.  1622/1986 (ΦΕΚ 92Α) «Τοπ/κή 
Αυτοδιοίκηση − Περφερειακή Ανάπτυξη και δημοκρατι−
κός προγραμματισμός».

4. Τις διατάξεις του Ν.  2503/1997 (ΦΕΚ 107Α) «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση Θεμά−
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέο Αρ−

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231 Α) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
− Στερεάς Ελλάδας».

7. Την αρ. 75/2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Καρύστου Ν.  Ευβοίας, με την οποία εκφράζει 
τη σύμφωνη γνώμη του για τον καθορισμό των οριογραμ−
μών τμημάτων υδατορεμάτων (ρέμα Α, ρέμα Β, ρέμα Γ) 
στα όρια γηπέδων ποδοσφαίρου και μπάσκετ − βόλεϊ Δ.Ε. 
Μαρμαρίου Δήμου Καρύστου.

8. Την υπ’ αριθ. 44394/2158/Φ 1.10.7/30−4−2013 απόφαση 
της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας με την οποία καθορίστηκαν οι οριογραμμές τμη−
μάτων υδατορεμάτων (ρέμα Α, ρέμα Β, ρέμα Γ) στα όρια 
οικοπέδου γηπέδων ποδοσφαίρου και μπάσκετ − βόλεϊ 
Δ.Ε. Μαρμαρίου Δήμου Καρύστου Ν.  Ευβοίας.

9. Το υποβληθέν οριζοντιογραφικό και υψομετρικό το−
πογραφικό διάγραμμα αποτύπωσης των υδατορεμάτων 
(ρέμα Α, ρέμα Β, ρέμα Γ) κλ. 1:500 της διπλωματούχου 
Πολιτικού Μηχανικού Κυριαζάνου Δέσποινας, το οποίο 
ελέγχθηκε − θεωρήθηκε από την Δ/νση Τεχνικών Έργων 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας στις 6−2−2013, καθώς 
και η Τεχνική Έκθεση με υδρολογικά, υδραυλικά και 
περιβαλλοντικά στοιχεία, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών τμη−
μάτων υδατορεμάτων (ρέμα Α, ρέμα Β, ρέμα Γ) στα όρια 
οικοπέδου γηπέδων ποδοσφαίρου και μπάσκετ − βόλεϊ 
Δ.Ε. Μαρμαρίου Δήμου Καρύστου Ν.  Ευβοίας, με τις 
συντεταγμένες των κορυφών των πολυγωνικών τους 
γραμμών, όπως αυτές σημειώνονται με μπλε γραμμές 
στο θεωρημένο από την Δ/νση Τεχνικών Έργων Περι−
φερειακής Ενότητας Ευβοίας τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:500 που συνοδεύει την παρούσα και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή με το συνημμένο της τοπογραφικό 
διάγραμμα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

  Λαμία, 31 Μαΐου 2013

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ

3165

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.06.27 09:29:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3166 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3167



3168 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθ. 2151/105830 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτήρα 

εμβαδού 2.165 τετρ. μέτρων, στη θέση «ΠΑΛΙΟΜΥ−
ΛΟΣ» ΤΚ Οκτωνιάς, Δ.Ε. Αυλώνας, Δήμου Κύμης Αλι−
βερίου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας»

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν.  998/1979 (ΦΕΚ 289/29−12−1979 

τεύχος Α΄) «Περί προστασίας των δασών και των δασι−
κών εν γένει εκτάσεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 
38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

3. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την 
κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν.  2503/1997 (ΦΕΚ 107/30−05−1997 
τεύχος Α) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περι−
φέρειας κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ 87/07−06−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010 τεύχος Α΄) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
− Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τ. Β΄) 
απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθ. 2321/100018/29/5/2013 πρόταση του 

Δασαρχείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρό−
νο της καταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την 
έννοια του άρθρου 3 παραγ. 1 του Ν.  998/1979 καλυ−
πτόμενη από πλατάνια, αγριελιές, σπάρτα πυκνότητας 
40% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση δασικού 
χαρακτήρα εμβαδού 2.165 τετρ. μέτρων, στη θέση «ΠΑ−
ΛΙΟΜΥΛΟΣ» ΤΚ Οκτωνιάς,Δ.Ε. Αυλώνας, Δήμου Κύμης 
Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας» της οποί−
ας η βλάστηση καταστράφηκε από πυρκαιά και η οποία 
συνορεύει γύρωθεν.

ΒΟΡΕΙΑ: Με εκτάσεις δασικές και μη.
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασικές εκτάσεις.
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο διάγραμμα του 

Δασαρχείου Αλιβερίου το οποίο συνοδεύει την παρού−
σα και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες σε 
ΕΓΣΑ 87 που αναγράφονται σε αυτό. 

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Χαλκίδα, 6 Ιουνίου 2013 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Ν. Ευβοίας 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3169



3170 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθ. 2153/105895 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτήρα 

εμβαδού 12.327,42 τετρ. μέτρων, στη θέση «Προφή−
της Ηλίας» ΤΚ Καδίου,Δ.Ε. Κονιστρών, Δήμου Κύμης 
Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας».

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν.  998/1979 (ΦΕΚ 289/29−12−1979 

τεύχος Α΄) «Περί προστασίας των δασών και των δασι−
κών εν γένει εκτάσεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 
38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

3. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την 
κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν.  2503/1997 (ΦΕΚ 107/30−05−1997
τεύχος Α) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περι−
φέρειας κ.λπ.»

5. Τις διατάξεις του Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ 87/07−06−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010 τεύχος Α΄) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
− Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύχος 
Β΄) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 

Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθ. 2320/100012/29/5/2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρό−
νο της καταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την 
έννοια του άρθρου 3 παραγ. 3 του Ν.  998/1979 καλυ−
πτόμενη από Χορτολιβαδικά είδη και ως εκ τούτου επι−
βάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση δασικού 
χαρακτήρα εμβαδού 12327,42 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Προφήτης Ηλίας» ΤΚ Καδίου,Δ.Ε. Κονιστρών, Δήμου 
Κύμης Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας» της 
οποίας η βλάστηση καταστράφηκε από πυρκαιά και η 
οποία συνορεύει γύρωθεν με δασικό δρόμο και πέραν 
αυτού με ιδίας μορφής δασικές εκτάσεις.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο διάγραμμα του 
Δασαρχείου Αλιβερίου το οποίο συνοδεύει την παρού−
σα και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες σε 
ΕΓΣΑ 87 που επισυνάπτονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 5 Ιουνίου 2013 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Ν. Ευβοίας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3171

    



3172 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003092106130008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


